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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rovereto, -

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.

0O ~NO O, WN P

PR RREPRERBE

WoOoRFR NN OLA

Cor

Atleta

BURATO IRENE

PICCOLI GIADA

BONELLI FUX AGATA

MIARI FULCIS ALESSANDRA
CAGNONI LAVINIA
CALANCA ELETTRA
CATANESE SOFIA LUCIA
SERAFIN MARGHERITA

Finale

Anno

2007
2008
2007
2001
2005
2007
2000
2007

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CN UISP - BOLOGNA

TEAM VENETO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SWEET TEAM MODENA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Tempo

00:57.06
00:58.26
00:58.61
00:59.37
00:59.69
00:59.91
01:00.11
01:00.42

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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